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AUTOHORMIGONERAS - VOLQUETAS -
HORMIGONERAS GRANDES

M >eme

AUTOHORMIGONERAS DE 2 A5 M3 AUTOHORMIGONERA XCMG HY-350

AUTOHORMIGONERA XCMG HY-350

ALQUILAR

Idia  Nodisponible USD 78.432,00 (+ iva)
7dias  Nodisponible — —
14dias  Nodisponible @ (T,]!IEQW
GARANTIA | )
28dias Nodisponible alefon. | G |

La autohormigonera HY-350 es un tipo de vehiculo tnico que combina una hormigonera, una hormigonera de fransito y un cargador de ruedas. Tiene direccion

bidireccional, que se consigue girando el tambor 270 grados. La capacidad de produccion de hormigon es de 14 metros ctbicos por hora. La velocidad maxima

del movil puede ser de hasta 25 km/hora.

PRODUCTO

Autohormigonera XCMG HY-3500
DB 2500 M
DB 3000 HY
DB 3000 HY
Autohormigonera XCMG HY-260
Autohormigonera Topmac SD3000M

Autohormigonera Topmac SD4000M

0DIGD

100365
000439
000440
000441
100364
100362

100363

MARCA DE
MOTOR

Yuchai
Lombardini
Perkins
Perkins
Yunnei
Dongfeng

Dongfeng

TIPO DE
MOTOR

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

Diesel

CAPACIDAD DE
CARGA (M3)

35
2,5
3
A

2,6

PRODUCCION
(M3/H)

14
6-8
10-12
12-15
14
15-21

20-28

PESO
(KG)

8100
3750
5600
6000
5800
9000

1000

DIMENSIONES (MM)

6580 x 2480 x 2870
5900 x 2000 x 2760
7150 x 2270 x 3200
7150 x 2270 x 3750
6950 x 2510 x 2980
6300 x 2600 x 3100

6400 x 2600 x 3450

ALQUILER

VENTA(+IVA) g pjas (+
IVA)

USD 78.432,00

USD 77.581,40

USD 99.747,51

USD106.397,34
USD 74.337,50
UsD 71.677,50

USD 75.525,00

Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 06-01-2025 a las 18:06 hs



